



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET-2021/2021

Date: 31-12-2021

ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್- ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ

ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಕೆಇಎ-ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021 ಅರ್ಜಿ ಪ್ರತಿ, UGNEET-2021 Score Card, ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಹಾಗೂ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ನೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಮತ್ತು ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಮಾನ್ಯತೆ ಇರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಿಕೊಂಡು, ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ All India Rank ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಾರ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಅಂದರೆ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಯಾರೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ದಿನಾಂಕ 11-12-2021 ರ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಿವರವಾಗಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

UGNEET-2021 – DOCUMENT VERIFICATION SCHEDULE

Admission to Medical, Dental and AYUSH courses for the year 2021, Verification of Documents will be conducted at Karnataka Examinations Authority, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore. The Karnataka candidates who are required to appear for document verification should produce KEA UGNEET-2021 application printout, verification slip, UGNEET-2021 Score Card and all other required original documents along with any valid Identity Card (Driving License / Voter ID / Passport / PAN / Aadhar Card).

The candidates should produce all the required original documents as detailed in the UGNEET-2021 Information Bulletin and attend the document verification based on All India Rank only. Candidates have to be personally present as per the schedule for document verification and no one can represent them. Please read the instructions dated 11-12-2021 hosted on the KEA Website regarding participation in documents verification.

1.	Downloading of Verification Slip - Read the instructions given in the Information Bulletin. ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು - ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.	From 11.00 am on 12-01-2022 to 15-01-2022 8.00 pm
----	--	---


Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



Schedule for UG NEET-2021 Document Verification: (Based on NEET All India Rank)

A. Karnataka Candidates

Candidates, who have assigned ranks in UGCET-2021 and completed their document verification as per CET-2006 Admission Rules, and those who are not claiming any additional reservation need not appear for verification of documents once again for Medical / Dental / AYUSH courses.

However, if any such candidate is eligible to claim reservation as per Government of Karnataka norms or Linguistic Minority or Religious Minority or NRI ward seats or candidates eligible to claim seats under Category-2 to Category-8 in St. John Medical College, Bangalore, then they have to claim such reservations in the online application form and they have to appear for document verification with such relevant certificates / documents.

Further, candidates who have already claimed Linguistic Minority /Religious Minority / NRI WARD in the UGCET-2021 application should also appear for document verification with all the relevant original certificates / documents.

NOTE: No separate document verification is required for Category-1 (All India Open Merit) and Category-9 (Karnataka State Open Merit) of St. John Medical College, Bangalore.

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರಲ್ಲಿ ರ‍್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದು ಸಿಇಟಿ-2006ರ ನಿಯಮದಂತೆ ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ, ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಕ್ಲೇಮ್ / ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಮಾಡದಿರುವವರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ.

CET-2006 ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಒಂದು ವೇಳೆ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ Linguistic Minority ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ Religious Minority or NRI Ward seats ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ St. John Medical College, Bangalore, (Category-2 to Category-8) ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ, ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿ, ನಂತರ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2021 ರ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ Linguistic Minority ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ Religious Minority or NRI Ward ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವವರೂ ಸಹ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

ಗಮನಿಸಿ: ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರವರ್ಗ-1 (ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಮುಕ್ತ ಮೆರಿಟ್) ಮತ್ತು ಪ್ರವರ್ಗ-9 (ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ಮೆರಿಟ್) ಯಾವುದೇ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದಾಖಲೆ ಪರಿಶೀಲನೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

DATE AND DAY	Forenoon Session-1 9,15 a.m. - 11.00 a.m. Reporting Time: 8.30 am NEET ALL INDIA Rank		Forenoon Session-2 11.15 am - 1.15 pm Reporting Time: 10.15 am NEET ALL INDIA Rank		Afternoon Session-1 2.00 pm - 4,00 pm Reporting Time: 1.00 pm NEET ALL INDIA Rank		Afternoon Session-2 4.15 pm – 6.15 pm Reporting Time: 3.15 pm NEET ALL INDIA Rank	
	From	To	From	To	From	To	From	To

i. Karnataka candidates – (Freshly registered, edited / changed any reservation, claimed Linguistic Minority, Religious Minority, NRI Ward, Category-2 to Category-8 of St. John Medical College)									
06-01-2022	THURSDAY	1	30000	30001	50000	50001	70000	70001	80000
07-01-2022	FRIDAY	80001	120000	120001	160000	160001	180000	180001	200000
08-01-2022	SATURDAY	200001	250000	250001	290000	290001	320000	320001	350000
10-01-2022	MONDAY	350001	430000	430001	500000	500001	570000	570001	600000
11-01-2022	TUESDAY	600001	800000	800001	924340 – (i.e., Last Eligible Rank)		-	-	-


Executive Director.